

Hudevad Furniture ApS

Erhvervsvangen 12-16
5792 Årslev

Årsrapport
8. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2017

Rosa Kitt Thode Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hudevad Furniture ApS
Erhvervsvangen 12-16
5792 Årslev

CVR-nr: 37434469
Regnskabsår: 08/02/2016 - 31/12/2016

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i formspænding af træ indenfor møbelindustrien. Det er selskabets første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har overtaget driften og produktionslokaler efter et nu lukket selskab. Selskabet har i forbindelse med overtagelsen indledt et samarbejde med en ekstern investor. Investeringen i selskabet vil ske løbende med rateindskud af ansvarlig lånekapital. Ved udgangen af 2016 mangler der to rater inden investeringen er opfyldt. Ved indbetalingen af sidste rate vil det samlede indskud blive konverteret til ejerandele i selskabet (der henvises til note 3). Selskabet er således sikret den fornødne kapital til at følge den vækststrategi, der er lagt for 2017 og de kommende år.

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 57. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 5.064 og en egenkapital på tkr. 110.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 8. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.007.447
Personaleomkostninger	1	-4.532.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.171
Resultat af ordinær primær drift		361.606
Andre finansielle indtægter		2.571
Øvrige finansielle omkostninger		-241.522
Ordinært resultat før skat		122.655
Skat af årets resultat	2	-66.070
Årets resultat		56.585
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		56.585
I alt		56.585

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		136.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt		136.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.000.233
Materielle anlægsaktiver i alt		1.000.233
Anlægsaktiver i alt		1.136.483
Råvarer og hjælpematerialer		383.528
Varer under fremstilling		1.588.451
Varebeholdninger i alt		1.971.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.440.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		194.066
Andre tilgodehavender		320.000
Tilgodehavender i alt		1.955.004
Likvide beholdninger		1.023
Omsætningsaktiver i alt		3.928.006
Aktiver i alt		5.064.489

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		59.665
Egenkapital i alt		109.665
Hensættelse til udskudt skat		38.883
Hensatte forpligtelser i alt		38.883
Ansvarlig lånekapital		550.971
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	550.971
Gæld til banker		2.174.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		818.158
Skyldig selskabsskat		27.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.345.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.364.970
Gældsforpligtelser i alt		4.915.941
Passiver i alt		5.064.489

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Løn og gager	3.911.219
Pensionsbidrag	445.125
Andre omkostninger til social sikring	176.326
	<u>4.532.670</u>

2. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	27.187
Ændring af udskudt skat	38.883
	<u>66.070</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ansvarlig lånekapital er modtaget lån fra ekstern investor, hvormed der er indgået aftale om at lånet konverteres til selskabskapital når det iflg. aftalen fulde beløb er indbetalt.

Der er pr. statusdagen modtaget tkr. 551, der er efterfølgende den 12.04.2017 modtaget tkr. 692. Når der er indbetalt i alt tkr. 1.743 konverteres denne gæld til selskabskapital svarende til at den eksterne investor opnår en kapitalandel på 26,8%.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hudevad Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 3.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationelle leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationel aftale om leje af produktions- og administrationslokaler for en årlig leje på 768.000 kr.

Lejemålet er for lejers side uopsigeligt indtil 31.12.2020, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 35 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 105.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor kreditinstitut er deponeret virksomhedspant kr. 2.000.000 med pant i selskabets driftsmidler, varebeholdninger, debitorer samt immaterielle rettigheder.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	17